
                    

 
УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

   РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень до цільової Програми 

з підтримки військової частини А1620 (для структурного підрозділу А1869), що 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області на 2022-2023 роки, затвердженої рішення 

Лиманської селищної ради від 28 червня 2022 року №542-VIII 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, Закону України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного та соціального розвитку України», 

наказу Міністерства економіки України від 04 грудня 2006 року №367 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення регіональних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області № 09/23-СР від 

24.01.2023року «Про розгляд цільової Програми з підтримки військової частини А1620 (для 

структурного підрозділу А1869), що розташована на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2022-2023 роки», 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань бюджету, банківської 

діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики, Лиманська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Внести зміни та доповнення до цільової Програми з підтримки військової частини 

А1620 (для структурного підрозділу А1869), що розташована на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2022-2023 

роки, затвердженої рішення Лиманської селищної ради від 28 червня 2022 року №542-VIII, а 

саме: 

1.1 Викласти абзац 2 розділу 3 «Огрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 

обсязів та джерел фінансування» Програми в наступній редакції: «Фінансування Програми 

здійснюється за рахунок коштів селищного  бюджету та інших джерел незаборонених чинним 

законодавством. Обсяг фінансування заходів Програми становить 1 950 000 грн., викладених у 

додатку №1 до Програми.»   

1.2 Викласти додатки 1, 2 та Паспорт до Програми в новій редакції (додаються). 

 

2 Фінансовому управлінню Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області передбачати в місцевому бюджеті кошти на виконання Програми відповідно 

до затверджених заходів та Бюджетного кодексу України. 

 



3 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики.   

 
 

 

Лиманський селищний голова                                      В.В. Бакланов 

 

24 січня 2023 року 

№600-VІІІ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  



ПАСПОРТ 

цільової програми з підтримки військової частини А1620 (для 

структурного підрозділу А1869), що розташована на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 

2022-2023 роки 

1. 
Ініціатор розробки 

програми 

військова частина А1620 (структурний 

підрозділ А1869) 

  

2. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого 

документа органу 

виконавчої влади про 

розроблення 

Програми 

Закон України «Про Збройні сили України», 

Указ Президента України від 08 серпня 2017 

року №213/2017 «Про шефську допомогу 

військовим частинам Збройних сил України», 

Бюджетний кодекс України. 

3. Розробник програми військова частина А1620 

4. 
Відповідальний 

виконавець програми 

військова частина А1620 (структурний 

підрозділ А1869) 

5. Учасники програми 

військова частина А1620 (для структурного 

підрозділу А1869) 

Лиманська селищна рада 

6. 
Термін реалізації 

програми 
2022 - 2023 роки 

7. 

Перелік місцевих 

бюджетів, які беруть 

участь у  виконанні 

програми 

Селищний бюджет. 

8. 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації програми, 

всього. 

1950 000 грн. 

у тому числі: 

8.1. 

Кошти бюджету 

Лиманської селищної 

територіальної 

громади 

1950 000 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                  

Додаток 1 
 

 

Ресурсне забезпечення 

цільової програми з підтримки військової частини А1620 (для структурного 

підрозділу А1869), що розташована на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2022-2023 

роки 
 

№ 

з/п 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання 

програми 

Усього витрат 

на виконання  

програми, грн. 
І І 

 2022 р. 

грн. 

2023 р. 

грн. 

1 
Обсяги ресурсів, 

усього, у тому числі: 
 

660000 

 

1290000 1950 000 

1.1 
Селищний бюджет та інші джерела 

незароблені чинним законодавством 
660000 

1290000 
1950 000 

 

1.2 

Кошти не бюджетних джерел - - - 

1.3 інші - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            Додаток 2 

ПЕРЕЛІК 

заходів і завдань цільової програми з підтримки військової частини А1620 (для структурного підрозділу А1869), що 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2022-

2023 роки 

                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                   

 

 

№ 
з/п 

Перелік заходів Програми 

 

 

Назва напряму діяльності 

Термін 

викона

ння 

заходу 

Виконавці 

Джерело 

фінансуванн

я 

Прогнозний 

обсяг 

фінансування 

(грн.) 

у т.ч. за роками 

Очікувальний 

результат 2022 2023 

1. 

Створення умов для 
своєчасного реагування на 
обстановку на державному 
кордоні. Поліпшення умов 
несення служби на робочих 
місцях. Посилення охорони та 

оборони, інженерне до 
облаштування державного 
кордону системами АDSB. 
Створення умов для зберігання 
та ремонту військової техніки. 

Закупівля комп’ютерної техніки, 
(безперебійників, системників, 
моніторів, клавіатури), засобів 
пожежної сигналізації, меблів. 

2
0
2
2

-2
0
2

3
 

 
 
 
 
 
 

 
 

військова 
частина 
А1620, 

Лиманська 
селищна рада 

 
 
 
 
 
 

 
 

Бюджет 
Лиманської 
селищної 

територіальн
ої громади 

 
 

80000 

 
 

50000 

 
 

30000 

 
Підвищення готовності 
до своєчасного та 
якісного реагування на 
обстановку на 
державному кордоні 

(закупівля запчастин 
для авто техніки, 
обслуговування 
радіоелектронної 
техніки) 

Закупівля автомобільних запчастин. 80000 50000 30000 

Будівництво ангарного приміщення для 
зберігання та відновленню  військової 

техніки. 

 
350000 

 
100000 

 
250000 

Поточний ремонт під’їзних шляхів з 
твердим покриттям (укладання 
бетонних плит) 

800000 - 800000 

2 

Захист для особового складу 
військової частини під час 
ведення бойових дій. 

Закупівля елементів індивідуального 
захисту для військовослужбовців 
військової частини(бронежилети, 
розвантажувальні ремні,шоломи) 

 
 

120000 

 
 

80000 

 
 

40000 

Збереження життя та 
здоров’я 
військовослужбовців. 

3. 

 
 
Облаштування (поточний 
ремонт) будівель та споруд 
військової частини з метою 
створення умов для несення 
служби та організації побуту 
особового складу, зберігання та 

обслуговування матеріальних 
засобів 

Ремонт та облаштування будівель та 
споруд , перекриття даху в складських 
приміщеннях,закупівля меблів. Ремонт 
та відновлення приміщень для 
відпочинку особового складу . 

 
 
 
 

 
військова 
частина 
А1620, 

Лиманська 
селищна рада 

 
 
 
 
 

Бюджет 
Лиманської 
селищної 

територіальн
ої громади 

 
 

170000 

 
 

130000 

 
 

40000 

 
 
Створення належних 
умов для несення 
служби та підвищення 
боєздатності особового 
складу. Належний 
побут та харчування 

військовослужбовців. 

Ремонт та заміна системи 

водопостачання та водовідведення в 
жилих приміщеннях. 

 

175000 

 

145000 

 

30000 

Ремонт харчового  блоку (їдальні). 
Закупівля обладнання. 

 
175000 

 
105000 

 
70000 

 

 
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми ( грн.), 
всього 

     
 

1950000 
 

 
660000 

 
1290000 

 

 
1950000 


	цільової програми з підтримки військової частини А1620 (для структурного підрозділу А1869), що розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2022-2023 роки
	Додаток 1
	Ресурсне забезпечення

	заходів і завдань цільової програми з підтримки військової частини А1620 (для структурного підрозділу А1869), що розташована на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2022-2023 роки

